**L**audate dñm de celis:  
laudate eū in extēlis  
**L**audate ônes angelū eius:  
laudate eū ônes vñtes a**L**au  
date eū teli celoz: et aque que  
sup celos sūt laudet nomen

dñi **L**audate cū sol et luna:  
 laudate cū ónes stelle et lumen  
**Q**uia ip̄e dixit et facta sūt:  
 ip̄e mādauit et arata sūt **S**ta  
 tut ea in seclū et in seclū sedi:  
 p̄ceptū posuit et nō p̄teribit  
**L**audate dñm de tra: draco  
 nes et ónes abissi **I**gnis grā  
 de lux glacies sp̄ns p̄cellarū:  
 que faciūt vñbū cius **M**ōdes  
 et oēs collis: ligna fructifera  
 et oēs cedri **B**estie et vniuersa  
 p̄cora: serpētes et voluares  
 p̄nate **R**eges trē et oēs popu  
 li: prīapes et oēs iudices trē  
**E**iuenes et vñḡes senes cū  
 iunioribz laudet nomē dñi:

quia exaltatū ē nōmē eius so-  
luis **C**onfessio eius sup celū &  
terrā: et exaltauit cornū populi  
sui **I**nnō dīb: sās suis: filijs  
isrl̄ populo apropinquāti sibi  
**Q**uantate dño canticiū nōmū:  
laus eius i ecclisiē scđr **L**e te-  
tur isrl̄ i eo q̄ fecit eū: & filie  
lyo exultet in rege suo **L**au-  
det nōmē eius choro: in tym-  
pano et psaltes psallant ei  
**Q**uia beneplacitū ē dño in  
populo suo: & exaltabit mā-  
suctos i salutē **E**xultabunt  
sācti in gloria: letabūt in ai-  
bilib: suis **E**xultationes dī  
in guttere eoz: et gladij ana-

pites ī mālbz cor **A**d faciēdā  
 vīdictā ī natiōbz: ī crepanōes  
 ī populis **A**d alligandos re  
 ges cor in cōpedibz: et nobiles  
 cor in mālbz ferreis **U**t faciūt  
 in cīs iudiciū cōscriptū: glā hæc  
 est dībz scīs eius **L**audate do  
 minū ī scīs eius: laudate cū in  
 firmamēto virtutis eius **L**au  
 date eū ī vītutibz eius: laudate  
 eū scđm mīltitudinē magnitu  
 dinis eius **L**audate cū in sono  
 tube: laudate cū ī psaltrio et  
 cythia **L**audate cū ī typanoz  
 choro: laudate cū in cordibus et  
 organo **L**audate cū cīmbalis  
 bñsonatibz: laudate cū ī ūba

**G.**

lis iubilationis: omnis spiritus  
laudet dominum Regem etiam ann  
Omnis spiritus laudet dominum. oratio

**D**ebitum humani corporis  
sepeliendi officium fidelium  
more complentes deum cui omnia videntur  
suppliciter deprecemur: ut hoc cor  
pus chari nostri in infirmitate se  
pultum in ordine scotorum suorum resulsa  
tet et eius spiritum sanctum ac fidem ag  
gregari uibeat cum quibus in enar  
rabili gloria et phenomeni felicitate  
perfici mercatur. Prestante domino nostro  
Ihesu Christo filio suo quem uictur. **H.**

**L**iber me do mne de mor